
一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

1 資産の部

1.流動資産

現金預金

未収入金

立替金

流動資産合計

2.固定資産

(1)特定資産
日本クラブユース
サッカー選手権大会準備金

50周年事業積立特定預金

特定資産合計

(2)その他固定資産

什器備品

その他固定資産合計
固定資産合計

資産合計

科 目

2022年3月31日現在

、

当年度

Ⅱ負債の部

1.流動負債

未払金

預り金

未払法人税等

未払消費税等

流動負債合計

負債合計

40,784,899

9,220,473

112,126

前年度

50,117,498

20,099,211

4,110,896

50,843

0

6,000,000

(単位:円)

Ⅲ正味財産の部

1.一般正味財産

正味財産合計

負債及ぴ正味財産合計

6,000,000

増減

24,260,950

134,909

20,685,688

5,109,57フ

61,283

134,909

53,269,965

5,000,000

6,134,909

56,252,407

58,269,965

25,856,548

269,818

△ 53,269,965

1,000,000

304,280

112,400

70,000

30,200

269,818

58,539,783

82,800,733

△ 52,269,965

516,880

△ 134,909

△ 134,909

516,880

△ 52,404β74

1,453,690

23,411

70,000

311,400

△ 26,548,326

55,735,527

55,735,527

56,252.407

1,858,501

△ 1,149,410

88,989

0

△ 281,200

1,858,501

80,942,232

80,942,232

△ 1,341,621

82β00,733

△ 1,341,621

△ 25,206,705

△ 25,206,705

△ 26,548β26


